
Horaires valables à partir du lundi 4 septembre 2023

Boutigny-sur-Essonne Pressoir 07:25 08:25
Rousset/Audigers 07:29 08:29
Audigers 07:31 08:31
Jarcy 07:35 08:35
Tilleul 07:36 08:36
Gare de Boutigny 07:39 08:39

Vayres-sur-Essonne Château 07:43 08:43
Rue Des Barreaux 07:44 08:44
Mairie 07:46 08:46

D'Huison-Longueville Eglise D'Huison 07:53 08:53
D'Huison 07:54 08:54
Mairie 07:56 08:56

Orveau Orveau 08:02 09:02
Cerny Lycée Alexandre Denis 08:20 09:20

Du lundi au vendredi en période scolaire

BOUTIGNY-SUR-ESSONNE Pressoir               CERNY Lycée Alexandre Denis 4348

Pr
es

so
ir

BOUTIGNY-SUR-ESSONNE

Ro
us

se
t A

ud
ig

er
s

Au
di

ge
rs

Ja
rc

y 

Ga
re

 S
NCF

VAYRES-SUR-ESSONNE CERNY

Ru
e 

de
s B

ar
re

au
x

M
air

ie

Eg
lis

e

D’
Hu

iso
n

Ly
cé

e 
A.

 D
en

is

ZONE 5

Ti
lle

ul

Orv
ea

u

M
air

ie 

Ch
ât

ea
u

ORVEAUD’HUISON-LONGUEVILLE

DRER

Ro
us

se
t

 A
ud

ig
er

s

Au
di

ge
rs

Direction :
CERNY - Lycée Alexandre Denis  

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

01 76 41 11 67
 EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :

 



Horaires valables à partir du lundi 4 septembre 2023

BOUTIGNY-SUR-ESSONNE Pressoir               CERNY Lycée Alexandre Denis 4348

Pr
es

so
ir

BOUTIGNY-SUR-ESSONNE

Ro
us

se
t A

ud
ig

er
s

Au
di

ge
rs

Ja
rc

y 

Ga
re

 S
NCF

VAYRES-SUR-ESSONNE CERNY

Ru
e 

de
s B

ar
re

au
x

M
air

ie

Eg
lis

e

D’
Hu

iso
n

Ly
cé

e 
A.

 D
en

is

ZONE 5

Ti
lle

ul

Orv
ea

u

M
air

ie 

Ch
ât

ea
u

ORVEAUD’HUISON-LONGUEVILLE

DRER

Ro
us

se
t

 A
ud

ig
er

s

Au
di

ge
rs

Direction :
BOUTIGNY-SUR-ESSONNE Pressoir  

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Cerny Lycée Alexandre Denis 12:35 16:30 17:35
Orveau Orveau 12:50 16:45 17:50

Mairie 12:57 16:52 17:57
D'Huison-Longueville D'Huison 12:59 16:54 17:59

Eglise D'Huison 12:59 16:54 17:59
Mairie 13:03 16:58 18:03
Rue Des Barreaux 13:05 17:00 18:05

Vayres-sur-Essonne Château 13:05 17:00 18:05
Boutigny-sur-Essonne Gare de Boutigny 13:08 17:03 18:08

Tilleul 13:11 17:06 18:11
Jarcy 13:12 17:07 18:12
Rousset/Audigers 13:14 17:09 18:14
Audigers 13:15 17:10 18:15
Pressoir 13:19 17:14 18:19

Du lundi au vendredi en période scolaire

Fonctionne uniquement le mercredi en période scolaire

01 76 41 11 67
 EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :

 


